
9:00

｜

9:50

曜  日 科・クラス 科     目 担　当 科     目 担　当 科     目 担　当 科     目 担　当

研究科

本科１組

本科２組

研究科

本科１組

本科２組

研究科

本科１組

本科２組

研究科

本科１組

本科２組

研究科 安心論題 川添 宗教事情論 寺本 大経講読 佐々木隆 七祖講読 村上

本科１組 声明 大八木 声明 大八木 宗教 本多 仏教Ｂ 佐竹

本科２組 真宗Ｂ 竜尾 真宗Ａ 長岡 仏教Ｂ 佐竹 宗教 本多

後
期
始
業
式

9月得度

9月得度

9月得度

9/13 月

9/14 火

9/17 金

9/15 水

9/16 木

令和3（2021）年度　中央仏教学院　授業時間割表

授　業

1 2 ３ ４

10:10～11:00 11:20～12:10 13:10～14:00 14:20～15:10


