令和3(2021)年度 中央仏教学院 授業時間割表

			9:00	授業							
				1		2		3		4	
		9:50	10:10~11:00		11:20~12:10		13:10~14:00		14:20~15:10		
	曜日	科・クラス		科目	担当	科目	担当	科目	担当	科目	担当
	月	研究科									
9/13		本科1組	9月得度								
		本科2組									
9/14	火	研究科									
		本科1組	9月得度								
		本科2組									
9/15	水	研究科									
		本科1組	9月得度								
		本科2組									
9/16	木	研究科									
		本科1組									
		本科2組									
9/17	金	研究科	後	安心論題	川添	宗教事情論	寺本	大経講読	佐々木隆	七祖講読	村上
		本科1組	後期始業式	声明	大八木	声明	大八木	宗教	本多	仏教B	佐竹
		本科2組	式	真宗B	竜尾	真宗A	長岡	仏教B	佐竹	宗教	本多